– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Minieye Technology Co., Ltd

（股份代號： 2431）
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

深圳佑駕創新科技股份有限公司

自願性公告

股東作出自願延長限售承諾

本公告乃由深圳佑駕創新科技股份有限公司（「本公司」），連同其附屬公司統稱
「本集團」）自願刊發。

茲提述本公司日期為2024年12月17日的招股章程及本公司日期為2024年12月24

日的配發結果公告，內容有關（其中包括）康成亨國際投資有限公司（「康成亨國
際」）簽訂的基石投資協議以及其就合共31,092,800股本公司H股（「H股」）作出自上
市日期後六個月期間（包括首尾兩天在內）（「原限售期」）的限售承諾。原限售期
的最後一天為2025年6月27日。截至本公告日期，康成亨國際合共持有31,092,800

股H股，佔本公司已發行股份總數約7.77%（「相關H股」）。

於2025年6月25日，本公司收到康成亨國際向本公司出具的自願承諾函（「承諾
函」），據此，鑒於原限售期即將屆滿，康成亨國際已承諾自願延長就相關H股
的限售承諾。

基於其對本集團技術實力、業務能力、團隊精神的高度認可及本集團所在行業
前景的長期看好，康成亨國際已向本公司自願承諾：

(i) 自原限售期屆滿後3個月內直至2025年9月27日（包含當日），康成亨國際不
會以任何方式直接或間接減持任何相關H股；及

– 2 –

(ii) 自原限售期屆滿後9個月內直至2026年3月27日（包含當日），康成亨國際直
接或間接通過二級市場場內交易方式減持不超過3,109,280股H股，即相關
H股總數的10%，或佔本公告日期本公司已發行股份總數約0.78%。

本公司認為，康成亨國際自願延長原限售期的承諾展現了該名股東對本集團
的信心，並有利於本公司持續、穩定、健康發展。

股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
深圳佑駕創新科技股份有限公司

董事長、執行董事兼總經理
劉國清博士

香港，2025年6月25日

於本公告日期，董事會由：(i)執行董事劉國清博士、楊廣先生、周翔先生及王
啟程先生；(ii)非執行董事畢壘先生及劉怡然女士；及 (iii)獨立非執行董事項陽
博士、譚開國先生及譚明奎博士組成。